1

平成 30年 9月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 亀山 忠秀

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

中期経営計画策定のお知らせ

 当社は、2021 年 7 月期を最終年度とする「中期経営計画」を策定しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 中期経営計画策定について

当社は、物流不動産の開発、マスターリース、リーシング、プロパティマネジメントからア

セットマネジメントまで、物流不動産における全てのサービスをワンストップにて提供させ

ていただくことにより、企業経営に重要な物流の最適化・効率化、不動産所有者様の資産価値

向上を目指してまいりました。

近時において、当社のお客様の多くが携わる物流業界は他の業界同様に、環境への取り組み、

生産年齢人口の減少にともなう労働力不足、並びに IoT、AI 及びロボット等のテクノロジー

への対応等、重要な課題に直面しております。こうした環境のなか、私たちは、新たな事業ビ

ジョンとして、

“世界の人とモノをつなぐ物流インフラプラットフォームとして NO.1 企業グループ”

を掲げました。物流不動産を軸に、事業領域を拡げ、企業として持続可能な成長を実現する体

制を構築するとともに、当社グループ全社が一丸となり、事業ビジョンを実現するための第一

歩として、次のとおり、中期経営計画を策定いたしました。

2. 数値目標

連結売上高

（2021 年 7 月期）

営業利益

（2021 年 7 月期）
ROE

600 億円 50 億円 平均 10%以上

3 カ年累計の投資計画

累計 900 億円

※中期経営計画の詳細は、当社「決算説明資料」をご参照願います。

以上